
г.Могилев, СК "Олимпиец"

17-19.01.2024

(юниорки, юниоры, юноши, девушки)

Республиканские соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"



1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Стукач В.А.

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Пивоварчик Никита 02.12.2009 Новополоцк МСиТ 16.15,8 1юн л Барвинская, Ласточкина

#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Пивоварчик Никита 02.12.2009 Новополоцк МСиТ 16.15,8 л

19.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юниорки Рек. РБ 13.11,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 287 Акимова Ксения 06.08.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 15.25,2 1 л Корнеенко А.О.

2 333 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 15.53,3 2 л Корнеенко А.О.

3 332 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 16.15,8 2 л Корнеенко А.О.

4 343 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 16.22,6 2 л Корнеенко А.О.

5 45 Шкодина Валерия 16.02.2010 Новополоцк МСиТ 16.32,8 3 л Ласточкина

6 56 Жугло Алеся 20.03.2012 Новополоцк МСиТ 16.52,8 3 л Ласточкина

7 11 Гракович Ксения 13.01.2012 Новополоцк МСиТ 17.29,3 3 л Барвинская

8 36 Тиханович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 18.09,3 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 287 Акимова Ксения 06.08.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 15.25,2 л

1 333 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 15.53,3 л

3 332 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 16.15,8 л

5 343 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 16.22,6 л

7 45 Шкодина Валерия 16.02.2010 Новополоцк МСиТ 16.32,8 л

8 56 Жугло Алеся 20.03.2012 Новополоцк МСиТ 16.52,8 л

6 11 Гракович Ксения 13.01.2012 Новополоцк МСиТ 17.29,3 л

2 36 Тиханович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 18.09,3 л

19.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 9,36 2 л Пекарский А.Л., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 254 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 9,36 л

Результат

Пр.    Фин.

19.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Манеев Георгий 10.02.2006 ГОЦОР СК ФПБ 7,23 7,22 1 л Шпак И., Платонов В.В., Козлов В.Н.

2 256 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 7,51 7,44 2 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

3 280 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,60 7,58 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 272 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,69 7,70 3 л Абакунчик И.И  Сугако О.Г.

5 689 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР МСиТ 7,71 7,71 3 л Темрук, Грибанов, Малаховский

6 190 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 7,71 7,71 3 л Николаенко, Сугако, Пекарский

7 254 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 7,79 7,75 3 л Пекарский А.Л., Мурашко А.К.

8 148 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 8,00 7,99 3 л Будкевич, Пекарский А.Л.

287 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Артемьев Н.А.

Финал Начало: 16:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 89 Манеев Георгий 10.02.2006 ГОЦОР СК ФПБ 7,22 л 7,23

4 256 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 7,44 л 7,51

2 280 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,58 л 7,60

5 272 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,70 л 7,69

7 689 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР МСиТ 7,705 л 7,71

6 190 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 7,709 л 7,71

1 254 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 7,75 л 7,79

8 148 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 7,99 л 8,00

Забег 1 Начало: 14:20 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 272 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,69 л

6 190 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 7,71 л

3 148 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 8,00 л

4 287 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 89 Манеев Георгий 10.02.2006 ГОЦОР СК ФПБ 7,23 л

7 256 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 7,51 л

4 280 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,60 л

5 689 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР МСиТ 7,71 л

3 254 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 7,79 л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 106 Рогач Ксения 24.10.2007 ДЮСШ "Триумф", Гродно СК ФПБ 7,91 7,85 КМС л Багдасарьян И.И.

2 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,95 7,86 КМС л Донской В.М. Сукаго О.Г.

3 199 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 8,42 8,45 2 л Будкевич, Шумилова

4 329 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,59 8,55 2 л Шумилова Т.В.

5 397 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,70 8,63 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

6 301 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,71 8,64 2 л Пригоникер, Карпович, Малаховский

7 249 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,73 8,83 2 л Шумилова Т.В.

8 327 Гурченко Карина 26.04.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,63 8,84 2 л Семенов, Малаховский

9 371 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,81 3 л Шумилова Т.В.

10 144 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 8,97 3 л Маколова, Пекарский А.Л.

10 284 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,97 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

12 482 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,04 3 л Будкевич В.В.,Вяткин О.А.

131 Лащиновская Дарина 17.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д л Вишневецкая С.Д.

Финал Начало: 15:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 106 Рогач Ксения 24.10.2007 ДЮСШ "Триумф", Гродно СК ФПБ 7,85 л 7,91

5 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,86 л 7,95

3 199 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 8,45 л 8,42

6 329 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,55 л 8,59

8 397 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,63 л 8,70

2 301 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,64 л 8,71

1 249 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,83 л 8,73

7 327 Гурченко Карина 26.04.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,84 л 8,63

Забег 1 Начало: 14:10 18.01.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 199 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 8,42 л

5 329 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,59 л

7 397 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,70 л

3 371 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,81 л

4 144 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 8,97 л

6 482 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,04 л

2 131 Лащиновская Дарина 17.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 106 Рогач Ксения 24.10.2007 ДЮСШ "Триумф", Гродно СК ФПБ 7,91 л

7 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,95 л

6 327 Гурченко Карина 26.04.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,63 л

8 301 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,71 л

5 249 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,73 л

3 284 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,97 л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниоры Рек. РБ 21,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Манеев Георгий 10.02.2006 ГОЦОР СК ФПБ 22,82 22,61 КМС л Шпак И., Платонов В.В., Козлов В.Н.

2 13 Сапоненко Владислав 27.05.2006 ГОЦОР МСиТ 23,54 23,50 1 л Афанасьев, Платонов, Козлов

3 256 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 23,75 23,81 2 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

4 689 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР МСиТ 25,36 25,60 3 л Темрук, Грибанов, Малаховский

5 150 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 25,46 25,231 3 л Редьковы, Пекарский А.Л.

6 130 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 25,65 25,239 3 л Абакунчик И.И.,  Сугако О.Г.

492 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,01 DNS 2юн л Будкевич В.В.

493 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,96 DNS 2юн л Будкевич В.В.

9 147 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 33,25 3юн л Будкевич В.В.

190 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР, Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Николаенко, Сугако, Пекарский

148 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Будкевич, Пекарский А.Л.

Финал Б Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 150 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 25,231 л 25,46

4 130 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 25,239 л 25,65

1 493 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л 29,96

2 492 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л 29,01

Финал А Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 89 Манеев Георгий 10.02.2006 ГОЦОР СК ФПБ 22,61 л 22,82

4 13 Сапоненко Владислав 27.05.2006 ГОЦОР МСиТ 23,50 л 23,54

2 256 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 23,81 л 23,75

1 689 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР МСиТ 25,60 л 25,36

Результат

Пр.    Фин.

19.01.2024

19.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 10:45 19.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 492 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,01 л

3 493 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,96 л

4 147 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 33,25 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 689 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР МСиТ 25,36 л

2 130 Аксёнов Владислав 11.07.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 25,65 л

3 190 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР, Могилев МСиТ DNS л

4 148 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 89 Манеев Георгий 10.02.2006 ГОЦОР СК ФПБ 22,82 л

3 13 Сапоненко Владислав 27.05.2006 ГОЦОР МСиТ 23,54 л

2 256 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 23,75 л

1 150 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 25,46 л



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниорки Рек. РБ 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 26,83 26,26 1 л Донской В.М. Сукаго О.Г.

2 250 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 26,49 26,59 1 л Шумилова Т.В.

3 116 Лагутик Ксения 27.10.2008 ГрГУОР МСиТ 26,96 26,92 1 л Кривеня И.В., Мандрик Ю.Л.

4 269 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 27,03 27,41 1 л Донской В.М., Мурашко, Сугако

5 114 Кель Доминика 03.12.2009 ГрГУОР МСиТ 27,18 27,22 1 л Кривеня И.В., Молочко Ю.В.

6 199 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 27,53 27,63 2 л Будкевич, Шумилова

7 257 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 27,85 27,67 2 л Донской В.М. Сукаго О.Г.

146 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 27,17 DNS 1 л Донской, Пекарский А.Л.

9 138 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 28,00 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

10 249 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 29,00 2 л Шумилова Т.В.

11 192 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 29,05 2 л Пекарские

12 397 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,07 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

13 144 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 29,67 3 л Маколова, Пекарский А.Л.

14 284 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 31,15 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

278 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Гущо Н.О., Семенов О.П.

106 Рогач Ксения 24.10.2007 ГрГУОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Багдасарьян И.И.

Финал Б Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 114 Кель Доминика 03.12.2009 ГрГУОР МСиТ 27,22 л 27,18

2 199 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 27,63 л 27,53

1 257 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 27,67 л 27,85

3 146 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР, Могилев МСиТ DNS л 27,17

Финал А Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 26,26 л 26,83

3 250 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 26,59 л 26,49

2 116 Лагутик Ксения 27.10.2008 ГрГУОР МСиТ 26,92 л 26,96

1 269 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 27,41 л 27,03

Результат

Пр.    Фин.

19.01.2024

19.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниорки

Забег 1 Начало: 10:35 19.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 114 Кель Доминика 03.12.2009 ГрГУОР МСиТ 27,18 л

2 192 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 29,05 л

4 397 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,07 л

3 144 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 29,67 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 269 Рудая Алена 17.02.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 27,03 л

2 146 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 27,17 л

3 199 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 27,53 л

1 284 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 31,15 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 250 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 26,49 л

3 116 Лагутик Ксения 27.10.2008 ГрГУОР МСиТ 26,96 л

2 138 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 28,00 л

1 278 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 26,83 л

1 257 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР, Бобруйск МСиТ 27,85 л

2 249 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 29,00 л

4 106 Рогач Ксения 24.10.2007 ГрГУОР СК ФПБ DNS л



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниоры   Рек. РБ 47,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 13 Сапоненко Владислав 27.05.2006 ГОЦОР МСиТ 51,57 1 л Афанасьев, Платонов, Козлов

2 130 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ВитГУОР МСиТ 51,72 1 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

3 369 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 53,73 2 л Юденков С.А.

4 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 54,46 2 л Журавлев В. Мурашко А.К.

5 385 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 54,83 2 л Шаптебой, Юденков С.А.

6 387 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 56,13 2 л Баландин, Юденков С.А.

7 493 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.07,50 2юн л Будкевич В.В.

8 147 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.17,04 - л Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 15:25 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 385 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 54,83 л

4 387 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 56,13 л

2 493 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.07,50 л

1 147 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.17,04 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 13 Сапоненко Владислав 27.05.2006 ГОЦОР МСиТ 51,57 л

3 130 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ВитГУОР МСиТ 51,72 л

1 369 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 53,73 л

2 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 54,46 л



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниорки Рек. РБ 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 146 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.01,64 1 л Донской, Пекарский А.Л.

2 138 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 1.02,81 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 372 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 1.03,96 2 л Вишневецкая, Юденков С.А.

4 192 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 1.05,21 2 л Пекарские

5 278 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,35 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

6 473 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.08,88 3 л Вишневецкая С.Д.

470 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNF л Вишневецкая С.Д.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 372 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 1.03,96 л

2 278 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,35 л

3 473 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.08,88 л

1 470 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 146 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 1.01,64 л

2 138 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 1.02,81 л

4 192 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 1.05,21 л



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.50,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 139 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВитГУОР МСиТ 2.02,05 1 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

2 375 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 2.04,13 1 л Юденков С.А.

3 369 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 2.04,69 2 л Юденков С.А.

4 108 Василяускас Павел 06.03.2008 ГрГУОР МСиТ 2.04,70 2 л Кривеня И.В. Ивашкевич А.В.

5 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.06,25 2 л Журавлев В., Мурашко А.К.

6 387 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 2.06,76 2 л Баландин, Юденков С.А.

7 385 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 2.07,16 2 л Шаптебой, Юденков С.А.

8 107 Шлемпо Арсений 22.01.2007 ГрГУОР МСиТ 2.07,84 2 л Кривеня И.В.

9 269 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.09,47 2 л Нанава Н.В. Андриевский А.В.

10 34 Красновский Даниил 26.02.2009 ВитГУОР МСиТ 2.12,59 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

11 377 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 2.22,77 3 л Шаптебой, Юденков С.А.

12 386 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 2.31,97 1юн л Самасейка, Юденков С.А.

300 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР, Бобруйск РЦФВиС DNS - л Кузнецова, Азарова Андриевский, Салсанов

490 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS - л Будкевич В.В.

130 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ВитГУОР МСиТ DQ (125.5) - л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 11:15 19.01.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.06,25 л

2 387 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 2.06,76 л

2 269 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.09,47 л

3 377 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 2.22,77 л

3 386 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 2.31,97 л

1 300 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР, Бобруйск РЦФВиС DNS л

4 490 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 139 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВитГУОР МСиТ 2.02,05 л

2 375 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 2.04,13 л

1 369 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 2.04,69 л

2 108 Василяускас Павел 06.03.2008 ГрГУОР МСиТ 2.04,70 л

4 385 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 2.07,16 л

3 107 Шлемпо Арсений 22.01.2007 ГрГУОР МСиТ 2.07,84 л

4 34 Красновский Даниил 26.02.2009 ВитГУОР МСиТ 2.12,59 л

1 130 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ВитГУОР МСиТ DQ (125.5) л



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юниорки Рек. РБ 2.06,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.26,45 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 133 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 2.27,19 2 л Арсентьев, Николаенко, Сугако

3 208 Буденис Полина 15.02.2006 МогОЦОР РЦФВиС 2.28,02 2 л Азарова, Кузнецова, Андриевский, Салсанов

4 276 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 2.32,51 2 л Пекарский А.Л., Юденков С.А.

5 373 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 2.36,61 2 л Юденков С.А.

6 372 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 2.37,16 2 л Вишневецкая, Юденков С.А.

7 269 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 2.41,17 3 л Юденков С.А.

8 473 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.48,17 1юн л Вишневецкая С.Д.

9 398 Трибуц Ангелика 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 3.01,91 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

364 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

370 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ DNS - л Самасейка, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:05 19.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 133 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР, Бобруйск СК ФПБ 2.27,19 л

3 473 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.48,17 л

1 398 Трибуц Ангелика 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 3.01,91 л

2 364 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

3 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.26,45 л

1 208 Буденис Полина 15.02.2006 МогОЦОР РЦФВиС 2.28,02 л

2 276 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 2.32,51 л

1 373 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 2.36,61 л

2 372 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 2.37,16 л

3 269 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 2.41,17 л

4 370 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ DNS л



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.51,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Новиков Максим 18.02.2005 МогОЦОР РЦФВиС 4.03,64 1 л Мовенко О.В., Юденков С.А.

2 375 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 4.18,89 2 л Юденков С.А.

3 379 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 4.19,61 2 л Редьковы, Юденков С.А.

4 269 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 4.27,01 2 л Нанава Н.В. Андриевский А.В.

5 377 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 4.55,36 1юн л Шаптебой, Юденков С.А.

6 386 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 5.01,87 1юн л Самасейка, Юденков С.А.

300 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР, Бобруйск РЦФВиС DNF - л Кузнецова, Азарова Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 14:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 152 Новиков Максим 18.02.2005 МогОЦОР РЦФВиС 4.03,64 л

4 375 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 4.18,89 л

2 379 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 4.19,61 л

6 269 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 4.27,01 л

3 377 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 4.55,36 л

5 386 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 5.01,87 л

1 300 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР, Бобруйск РЦФВиС DNF л

18.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.19,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Саутова Юлия 30.08.2005 РЦОП, Минск МСиТ 4.44,89 1 л Борисевич

2 286 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5.08,82 2 л Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5.09,94 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

4 370 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 5.10,32 2 л Самасейка, Юденков С.А.

5 276 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 5.17,82 3 л Пекарский А.Л., Юденков С.А.

6 269 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 5.19,66 3 л Юденков С.А.

7 398 Трибуц Ангелика 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.06,30 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 80 Саутова Юлия 30.08.2005 РЦОП, Минск МСиТ 4.44,89 л

4 286 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5.08,82 л

3 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5.09,94 л

5 370 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 5.10,32 л

2 276 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 5.17,82 л

7 269 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 5.19,66 л

1 398 Трибуц Ангелика 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.06,30 л

18.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 8.16,23

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Фиринович Матвей 09.06.2008 ГрГУОР МСиТ  9.47,20 2 л Кривеня И.В., Юшкевич Л.И.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 123 Фиринович Матвей 09.06.2008 ГрГУОР МСиТ  9.47,20 л

19.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юниорки Рек. РБ 9.27,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Горбулина Кристина 18.11.2005 МогОЦОР РЦФВиС 11.12,85 2 л Донской, Салсанов, Андриевский, Платонов

286 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ DNS - л Донской, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 209 Горбулина Кристина 18.11.2005 МогОЦОР РЦФВиС 11.12,85 л

2 286 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ DNS л

19.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 2 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 7,23 КМС л Тарасенко, Олейник В.М.

2 5 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 6,90 1 л Николаенко, Олейник В.М.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 2 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 7,13 6,89 7,23 6,99 - х

л 5 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР, Могилев МСиТ х х 6,90 х 6,90 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

Попытка

19.01.2024



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 7 Калинович София 14.09.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 5,42 1 л

2 12 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 5,40 1 л

3 53 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5,18 2 л

4 9 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 5,15 2 л

5 8 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 5,02 2 л

6 371 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,82 3 л

7 482 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 4,78 3 л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 371 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,82 х 4,60 4,69 4,42 -

л 53 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ 5,10 5,12 5,02 5,10 5,18 5,03

л 8 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 4,80 х 5,02 4,92 х 4,97

л 7 Калинович София 14.09.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 5,29 5,38 5,19 5,40 х 5,42

л 12 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 5,22 5,36 5,28 5,24 5,40 5,26

л 482 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 4,62 4,78 4,64 4,51 4,57 4,37

л 9 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 4,55 4,88 4,90 4,78 5,15 4,84

Будкевич В.В., Вяткин О.А.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

Попытка

19.01.2024

Шех, Олейник В.М.

Вишневецкая, Пекарский, Олейник

Донской В.М., Негода А.С., Мурашко

Пригоникер, Олейник В.М.

Яркова, Олейник В.М.

Шумилова Т.В.



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 12 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 11,97 1 л

53 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ NM #Н/Д л

8 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 53 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР, Бобруйск МСиТ х х х х х х

л 8 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ х х х х х х

л 12 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 11,91 11,82 11,83 11,97 11,86 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

Попытка

18.01.2024

Вишневецкая, Пекарский, Олейник

Донской В.М., Негода, Мурашко

Яркова, Олейник В.М.



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 14 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 14,62 2 л

2 300 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 14,51 2 л

3 157 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 13,76 2 л

4 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 13,18 2 л

5 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 12,30 3 л

6 43 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 11,88 3 л

7 15 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 11,74 3 л

8 132 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 10,37 1юн л

9 300 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 9,38 2юн л

10 486 Шайков Назар 06.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5,15 - л

37 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР, Могилев МСиТ NM #Н/Д л

666 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 486 Шайков Назар 06.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5,15 х 5,13

л 132 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,65 10,17 10,03 10,37 х х

л 43 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 11,06 х 11,29 11,88 х х

л 300 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 13,53 х х 14,51 х х

л 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 12,40 12,29 13,18 х х х

л 666 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ DNS

л 14 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС х х 14,62 х х х

л 37 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР, Могилев МСиТ х х х

л 15 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 10,63 11,44 х х 11,67 11,74

л 157 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 13,17 х 13,46 х х 13,76

л 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ х 12,30 х х х х

л 300 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ х х 9,38

Недбай Н.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Темрук, Гурская, Панасюк, Шех

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Бугаев С., Теплякова Е.В.

19.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 21 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 11,45 2 л

2 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 10,19 2 л

3 19 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,23 3 л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 19 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,23 8,92 8,50 9,01 8,64 8,48

л 21 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ х х х х х 11,45

л 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 10,19 9,87 х х х х

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Шведов В.О. Теплякова Е.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

19.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 311 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР, Быхов РЦФВиС 29,49 - л Тарасенко А.В.

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

л 311 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР, Быхов РЦФВиС 29,49 х 29,02 х х х

18.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 28 Околова Варвара 10.07.2008 МогОЦОР СК ФПБ 36,45 2 л

2 309 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР, Быхов РЦФВиС 26,02 3 л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 309 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР, Быхов РЦФВиС х 16,98 26,02 21,90 х 22,03

л 28 Околова Варвара 10.07.2008 МогОЦОР СК ФПБ 35,50 34,59 х 35,90 х 36,45

Шех Д.С., Домаросов М.М.

Тарасенко А.В.

18.01.2024

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 44,70 2 л

2 157 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 43,63 2 л

3 14 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 40,57 2 л

4 300 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 40,56 2 л

5 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,51 2 л

6 37 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 39,35 2 л

7 300 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 35,41 3 л

8 666 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 32,51 3 л

9 43 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 31,14 1юн л

10 132 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,60 2юн л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 132 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,60 х х

л 43 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 31,09 х 31,14

л 666 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 31,63 32,51 32,40 х х х

л 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 37,15 37,44 39,84 40,51 х х

л 300 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР, Могилев МСиТ 40,56 38,80 х х х х

л 37 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР, Могилев МСиТ х 39,35 х х 39,18 х

л 14 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС х 40,57 39,23 х х 39,63

л 157 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 39,93 41,21 х 43,63 40,90 х

л 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 41,98 х 41,80 х 44,70 х

л 300 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 33,38 х 34,67 х х 35,41

Недбай Н.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Темрук, Гурская, Панасюк, Шех

Папкова Г.Н.

Шункевич, Теплякова

18.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 21 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 35,40 2 л

2 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 33,74 2 л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 21 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 35,40 х х х х 35,00

л 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР, Бобруйск МСиТ 29,66 33,72 х х х 33,74

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

18.01.2024

Ведомство

Попытка

Город, СУСУ

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Машковский Егор 01.02.2005 ВитГУОР МСиТ 60,57 1 л

36 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР, Могилев МСиТ NM #Н/Д л

32 Воропаев Илья 16.01.2009 ВитГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

5кг 31 Абрамчик Михаил 20.11.2007 ВитГУОР МСиТ 61,88 1 в/к

5кг 29 Ковалёв Александр 10.05.2008 ВитГУОР МСиТ 57,06 1 в/к

3кг 190 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 28,01 - в/к

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 36 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР, Могилев МСиТ х х х х х х

в/к 29 Ковалёв Александр 10.05.2008 ВитГУОР МСиТ х 50,05 57,06 х х х

в/к 31 Абрамчик Михаил 20.11.2007 ВитГУОР МСиТ х х х 57,43 61,88 61,88

л 32 Воропаев Илья 16.01.2009 ВитГУОР МСиТ DNS

л 33 Машковский Егор 01.02.2005 ВитГУОР МСиТ х 58,07 60,57 х х х

в/к 190 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 МСиТ х х х 28,01 х х

Гущо, Семенов

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Недбай Н.В.

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Блошко А.Н.

Попел М.А., Гущо Н.О.

19.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 35 Ковалева Яна 02.07.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 43,04 1 л Недбай Н.В.

3кг 20 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 51,74 КМС в/к Гущо Н.О., Семенов О.П.

3кг 28 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 41,24 2 в/к Недбай Н.В.

3кг 26 Черкашина Александра 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 39,18 2 в/к Недбай Н.В.

3кг 23 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 31,26 3 в/к Недбай Н.В.

3кг 559 Стебуля Анастасия 31.03.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 30,10 1юн в/к Недбай Н.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

в/к 20 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 46,56 х 50,29 49,77 51,50 51,74

л 35 Ковалева Яна 02.07.2005 МГУОР, Могилев МСиТ х 42,40 х х 43,04 х

в/к 28 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 39,54 х 41,24 х х х

в/к 26 Черкашина Александра 22.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ х 39,18 х 37,80 х х

в/к 23 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ х 31,26 х х х х

в/к 559 Стебуля Анастасия 31.03.2009 МГУОР, Могилев МСиТ х х х 30,10 х х

19.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 150 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 185 2 л

#Н/Д

Начало: 14:40

175 180 185 190

1 150 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство
Высота

18.01.2024

Редьковы, Пекарский А.Л.



17-19.01.2024 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 9 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 170 КМС л

2 22 Поплевко Влада 01.07.2005 МогОЦОР МСиТ 160 1 л

3 498 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 155 2 л

4 250 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 145 3 л

5 19 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 145 3 л

11 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР, Могилев МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 15:30

140 145 150 155 160 165 170 173

4 9 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР, Могилев МСиТ хх0 0 х0 ххх

2 22 Поплевко Влада 01.07.2005 МогОЦОР МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

6 498 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 0 х0 ххх

3 250 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 0 хх0 ххх

1 19 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС х0 хх0 ххх

5 11 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР, Могилев МСиТ ххr

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство
Высота

18.01.2024

Пригоникер, Олейник В.М.

Климов А.В.

Будкевич В.В.,Вяткин О.А.

Шумилова Т.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Гущо, Олейник В.М.


